

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Чкаловский пр., д.11/32, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2025, 08.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать пять тысяч девятьсот два рубля 76 копеек*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2025	октябрь 2025 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
Итого по всем:					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
ЖЭС-2					1		25 902,76
1	1	Смена радиаторов отопительных: чугунных (кв 24)	ТЕРэ4.01-13-11-002	шт	1	25 902,76	25 902,76
		БП-00026269 Сгон прямой американка В-Н 3/4" (осн)		шт	2	257,78	515,56
		БП-00028679 Соединитель прямой 26*26 пресс (осн)		шт	4	370,50	1 482,00
		БП-00025815 Соединитель пресс 26х3/4" ВР (осн)		шт	4	280,40	1 121,60
		БП-00030051 Соединитель зажимной (нар. резьба) 1" (осн)		шт	2	749,99	1 499,98
		БП-00031220 Радиатор чугунный МС140-500 7 секций футорка 3/4 (осн)		шт	1	11 800,00	11 800,00
		БП-00026932 Соединитель пресс 26х3/4" НР (осн)		шт	4	340,00	1 360,00
Прямые затраты по разделу:							19 392,06
в т. ч. зарплата:							1 612,92
Накладные расходы по разделу:							1 419,37
Сметная прибыль по разделу:							774,20
НДС 20% по разделу:							4 317,13
Итого по разделу, включая НДС:							25 902,76
Прямые затраты по всем разделам:							19 392,06
в т. ч. зарплата:							1 612,92
Накладные расходы по всем разделам:							1 419,37
Сметная прибыль по всем разделам:							774,20
НДС 20% по всем разделам:							4 317,13
Итого по разделам, включая НДС:							25 902,76

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС-2

Горностаев Н.Ю.